


KADIN DOSTU MARKALAR PLATFORMUNDAN
SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK İÇİN BİR ADIM:

“Türkiye Kadın Dostu Markalar Endeksi”

Kadın Dostu Markalar Platformu olarak, kadınların iş dünyasında güçlenmelerini
desteklemek, toplumsal farkındalığı artırmak ve cinsiyet eşitliğini teşvik etmek
amacıyla çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Beşinci yılımıza girerken
Türkiye’nin iş dünyasında bir ilki daha hayata geçirmenin gururunu yaşıyoruz. 

Bu kapsamlı proje, iş dünyasında kadın dostu uygulamaların mevcut durumunu
ortaya koymak, eksiklikleri belirlemek ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine
ulaşmak için somut adımlar atmayı amaçlamaktadır. İlk raporumuz “Ankara Kadın
Dostu Marka Endeksi”  Çankaya Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araştırma ve
Uygulama Merkezi (KADUM, Ankara Kent Konseyi, Ankara Ticaret Odası ve Ankara
Sanayi Odası iş birliği ve paydaşlığı ile 25 Kasım 2024’ te Ankara’da kamuoyuna
sunuldu. 
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Kadın Dostu Markalar Platformu olarak Kadın Dostu Marka Endeksi projemizi
Türkiye’nin 81 iline genişletiyoruz. Ticaret ve sanayi odaları, özel sektör kuruluşları
ve üniversitelerle yapılacak iş birliği sayesinde, Türkiye genelinde kadın dostu
uygulamaların mevcut durumunu detaylı bir şekilde analiz edecek ve bu
doğrultuda çözümler geliştireceğiz. Projemiz, markaları sektör, bölge ve firma
ölçeğinde değerlendiren kapsamlı bir endeks oluşturacak ve Türkiye’nin güçlü
üniversitelerinden alanında uzman akademisyenler, sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ve özel sektör profesyonellerinden oluşan bağımsız bir üst kurul,
değerlendirme süreçlerini yürüterek sonuçları raporlayacaktır.

Kadın Dostu Markalar Endeksi, Türkiye’de yalnızca kadın dostu uygulamaları teşvik
etmekle kalmayacak, aynı zamanda iş dünyasının sürdürülebilirlik hedeflerine
ulaşması için önemli bir itici güç olacaktır. Türkiye’nin her bölgesinde eşitlik odaklı
dönüşümü hızlandırarak, ekonomik ve toplumsal fayda sağlayan projelerle
sürdürülebilir bir gelecek inşa edeceğiz.
Bu büyük dönüşümde siz değerli paydaşlarımızı da yanımızda görmek istiyoruz.
Gelin, birlikte kadın dostu bir Türkiye’nin inşasına katkıda bulunalım.



KATEGORİLERE GÖRE VERİ TOPLAMA 



PROJE SONUÇLARININ YAYGINLAŞTIRILMASI



Kadın Dostu Markalar Platformu olarak, Türkiye’nin iş dünyasında cinsiyet eşitliğini teşvik etmek, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmak ve toplumsal farkındalık
yaratmak amacıyla çıktığımız bu yolda, güçlü sponsorlarımızla daha büyük adımlar atmayı hedefliyoruz. Türkiye Kadın Dostu Markalar Endeksi Projemiz, 81 ilde ticaret ve
sanayi odaları, özel sektör ve üniversitelerle gerçekleştirilecek kapsamlı bir çalışma olarak iş dünyasında bir dönüşüm hareketi başlatmayı amaçlıyor.

Projemizin en dikkat çekici etkinliği, 6 Mart 2025’te İş Sanat’ta düzenlenecek Kadın Dostu Markalar Farkındalık Ödülleri Töreni olacaktır. 40’tan fazla ticaret odası başkanının
katılımıyla gerçekleşecek bu törende büyük bir kamuoyu farkındalığı yaratacağız. Bu anlamlı etkinlik, sponsorlarımız için benzersiz bir görünürlük ve iş birliği fırsatı
sunmaktadır.
Projemiz aynı zamanda yıl boyunca Türkiye’nin farklı illerinde ticaret odası meclis buluşmalarıyla devam edecek. Bu buluşmalar, hem iş dünyasına rehberlik edecek hem de
sponsorlarımızın sürdürülebilirlik adımlarını güçlendirecek, marka değerini artıracak bir platform sunacaktır.

TÜRKİYE KADIN DOSTU MARKALAR ENDEKSİ SPONSORLUK TEKLİFLERİ
İş Dünyasının Geleceğini Birlikte Şekillendirelim



Ana Sponsor olarak, projeye stratejik katkılarınızla liderlik edebilir ve 
Kadın Dostu Markalar Platformu’nun itici gücü olabilirsiniz.

Ana Sponsorluk Avantajları:

Marka Görünürlüğü:  Adınız tüm etkinliklerimizde ve materyallerimizde “Ana Sponsor”
olarak yer alacaktır. Ödül töreninde özel tanıtım fırsatları ve sahnede plaket takdimi.
Medya Desteği: Ulusal ve yerel medyada, sosyal medyada ve basın bültenlerinde
marka logonuzla yer alacaksınız.
Ticaret Odası Buluşmalarına Katılım: Yıl boyunca Türkiye’nin farklı illerinde
düzenlenecek ticaret odası buluşmalarına aktif katılım ve kurum temsilcisi ile
konuşma yapma fırsatı.
VIP Görünürlük: Ödül töreninde VIP konuklarımızla networking imkânı ve etkinlikte
logo görünürlüğü. Etkinlik ismi ile anılma imkanı ( x Marka İle Türkiye Kadın Dostu
Marka Endeksi ) Bu özel ayrıcalık sadece Ana Sponsora sunulmaktadır.  
Etkinlik Katılımı: Ödül töreninde özel tanıtım fırsatları ve sahnede teşekkür plaketinin
takdim edilmesi.
Sosyal Sorumluluk Algısı: Kadın dostu projelere olan desteğinizle, kurumsal
itibarınızı güçlendireceksiniz.

Ana Sponsorluk Bedeli: 1.500.000 TL ( 1 Yıllık) 

ANA SPONSOR



SPONSORLUK SÜRECİ
Siz de bu anlamlı projenin bir parçası olarak, kadın dostu

uygulamaların yaygınlaşmasını destekleyebilir, markanızın
sosyal sorumluluk algısını güçlendirebilir ve Türkiye

çapında geniş bir kitleye ulaşabilirsiniz. 



Tesekkürler,


